
Резултати од испитот по Основи на органска хемија 

Одржан на 7.11.2025 

 

 студент индекс Поени 

1  18985 73 

2  18845 63 

3  18901 58 

4  18789 56 

5  18682 51 

6  18989 48 

7  17987 47 

8  18856 42,5 

9  18889 42 

10  18281 39 

11  18887 39 

12  18993 36 

13  18976 35 

14  18871 27 

15  18544 25 

16  18654 24 

17  18545 21 

18  18825 20 

19  18801 16 

20  18884 11 

21  19018 10 

 

Студентите со освоени над 50 поени го положиле испитот. 

Студентите со освоени над 45 поени да се јават на усно допрашување во термин по 

договор. 

Увид на резултати и формирање на оценка на 13.11.2025 (четврток) од 10 до 12 часот. 

 

Проф. Н. Ристовска 


